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Labertal-Lauf 
10 km Männer 
 
1.  /1. M35  235 Schorn, Michael  1974 LVR Geiselhöring  34:40 
2.  /1. M30  258 Brandl, Wolfgang  1978 LG Passau  34:44 
3.  /1. Mä  287 Krammer, Maximilian  1987 SVG Ruhstorf/Rott  34:50 
4.  /1. M45  282 Koschel, Walter  1966 WSV Otterskirchen  35:18 
5.  /1. M40  260  Jäger, Sascha  1971 LG Passau  35:30 
6.  /2. Mä  227 Hammerer, Martin  1984 LVR Geiselhöring  36:17 
7.  /2. M30  290 Schober, Andreas  1977 SVG Ruhstorf/Rott  36:25 
8.  /3. Mä  281 Tuttas, Michael  1983 TuS Bad Aibling  36:30 
9.  /4. Mä  289 Räthling, Sören  1986 SVG Ruhstorf/Rott  36:33 
10. /2. M40  292 Biebl, Karl‐Heinz  1968 LG Wolfstein  36:38 
11. /2. M45  226 Haack, Karl  1965 LVR Geiselhöring  36:50 
12. /3. M40  291 Bendlander, Johann  1971 LG Region Landshut  36:54 
13. /5. Mä  239 Tümmler, Michael  1982 LVR Geiselhöring  36:58 
14. /1. M50  261 Prager, Franz  1957 LG Passau  37:19 
15. /2. M50  249 Lohmeier, Bernhard  1957 TV Geiselhöring  37:23 
16. /1. M55  252 Fries, Elmar  1953 TV Geiselhöring  37:32 
17. /3. M45  238 Stifter, Georg  1963 LVR Geiselhöring  37:38 
18. /4. M45  88  Hetzenecker, Johann  1963 FTSV Straubing  37:39 
19. /4. M40  293 Wimmer, Wolfgang  1967 SVG Ruhstorf/Rott  38:01 
20. /5. M40  262 Eder, Roland  1968 LAC Arnstorf  38:02 
21. /5. M45  301 Braun, Michael  1962 TV Geiselhöring  38:14 
22. /3. M30  232 Reindl, Michael  1981 LVR Geiselhöring  38:33 
23. /3. M50  243 Zechner, Otmar  1959 LVR Geiselhöring  38:38 
24. /2. M55  253 Mayerhofer, Willi  1953 TV Geiselhöring  38:42 
25. /6. Mä  223 Booker, Benedikt  1984 LVR Geiselhöring  38:45 
26. /4. M50  240 Vogl, Josef  1959 LVR Geiselhöring  38:49 
27. /6. M40  316 Wanninger, Helmut  1968 FTSV Straubing  39:03 
28. /5. M50  225 Gruber, Hans  1960 LVR Geiselhöring  39:08 
29. /3. M55  303 Lang, Ludwig  1954 TV Hauzenberg  39:28 
30. /2. M35  265 Fischl, Alexander  1974 WSV Otterskirchen  39:38 
31. /6. M45  317 Fruth, Gunther  1963 DJK Fürsteneck  39:47 
32. /7. M45  300 Hierlmeier, Reinhold  1960 TV Geiselhöring  39:48 
33. /1. M60  306 Daudrich, Viktor  1950 SVG Ruhstorf/Rott  39:54 
34. /6. M50  302 Füßl, Georg  1957 LG Region Landshut  40:01 
35. /4. M55  270 Weps, Anton  1955 TV Zwiesel  40:08 
36. /3. M35  87  Zipper, Thomas  1975 Ohne Verein  40:13 
37. /5. M55  304 Url, Max  1954 TV Hauzenberg  40:16 
38. /7. M40  241 Weinzierl, Erich  1971 LVR Geiselhöring  40:22 
39. /8. M45  297 Pilsl, Hubert  1965 LG Wolfstein  40:24 
40. /2. M60  263 Wimmer, Alois  1951 LAC Arnstorf  41:00 
41. /7. Mä  237 Senft, Markus  1989 LVR Geiselhöring  41:20 
42. /9. M45  298 Bendlander, Josef  1965 LG Region Landshut  41:41 
43. /10. M45  296 Schönpaß, Klaus  1963 DJK Fürsteneck  41:42 
44. /7. M50  221 Altweck, Anton  1961 LVR Geiselhöring  41:46 
45. /11. M45  160 Utz, Hermann  1963 Neufahrn  41:47 
46. /3. M60  255 Sprenzinger, Erhard  1948 TV Geiselhöring  41:51 
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47. /6. M55  251 Schwertl, Josef  1952 TV Geiselhöring  41:53 
48. /4. M35  278 Liebl, Georg  1972 FTSV Straubing  42:16 
49. /7. M55  229  Jungbauer, Johann  1952 LVR Geiselhöring  42:29 
50. /5. M35  274 Füllner, Tommy  1974 Sennebogen Running Team  42:43 
51. /12. M45  248 Bauer, Konrad  1965 TV Geiselhöring  42:48 
52. /13. M45  222 Bäuml, Alois  1964 LVR Geiselhöring  42:57 
53. /8. M50  266 Pirkl, Johann  1957 LC Osterhofen  43:05 
54. /1. M65  257 Stümpfle, Franz  1946 TV Geiselhöring  43:11 
55. /8. Mä  288 Paletar, Eric  1984 SVG Ruhstorf/Rott  43:14 
56. /14. M45  231 Schmittner, Klaus  1962 SC Pfettrach  43:22 
57. /9. Mä  273 Schneitl, Tobias  1986 SV Sallach  43:48 
58. /15. M45  299 Maier, Hubert  1964 DJK Fürsteneck  43:54 
59. /9. M50  279 Gürster, Manfred  1958 FTSV Straubing  44:24 
60. /10. M50  228 Hunder, Udo  1957 LVR Geiselhöring  45:32 
61. /4. M60  256 Knollmüller, Ludwig  1949 TV Geiselhöring  46:11 
62. /5. M60  242 Wurzer, Peter  1951 LVR Geiselhöring  46:30 
63. /2. M65  268 Seppenhauser, Roland  1946 FTSV Straubing  46:40 
64. /1. M70  284 Dr. Kuppardt, Hansjörg  1939 SVG Ruhstorf/Rott  48:50 
65. /8. M55  254 Stadler, Hans  1955 TV Geiselhöring  50:35 
66. /2. M70  271 Vollrad, Rainer  1941 TV Zwiesel  52:30 
 
10 km Frauen 
 
1.  /1. W35  264  Fischl, Tina  1976  WSV Otterskirchen  36:43 
2.  /1. W40  276  Weber, Anita  1968  FTSV Straubing  39:11 
3.  /2. W35  214  Hellmich, Ulrike  1976  LVR Geiselhöring  41:59 
4.  /1. Fr  308  Maier, Sabine  1982  SVG Ruhstorf/Rott  42:39 
5.  /1. W45  246  Leibl, Irmgard  1962  TV Geiselhöring  43:27 
6.  /1. W55  220  Stögbauer, Maria  1956  LVR Geiselhöring  43:35 
7.  /2. Fr  309  Pacifico, Laura  1991  SVG Ruhstorf/Rott  43:47 
8.  /2. W40  312  Friesl, Christine  1970  TV Zwiesel  44:42 
9.  /3. W35  310  Sprenzinger, Jeanette  1973  WSV Otterskirchen  44:58 
10.  /3. Fr  307  Stöcker, Helena  1991  SVG Ruhstorf/Rott  45:07 
11.  /4. W35  217  Lunz, Georgia  1972  LVR Geiselhöring  45:15 
12.  /5. W35  311  Brückl, Sabine  1973  WSV Otterskirchen  45:25 
13.  /3. W40  219  Salzberger, Heidi  1970  LVR Geiselhöring  45:42 
14.  /1. W50  215  Hoffmann, Renate  1960  LVR Geiselhöring  46:32 
15.  /2. W45  313  Pilsl, Andrea  1963  LG Wolfstein  46:49 
16.  /3. W45  245  Seidl, Silvia  1962  TV Geiselhöring  47:33 
17.  /4. W45  277  Hurt, Helga  1964  FTSV Straubing  48:09 
18.  /1. W30  275  Schmidt, Cornelia  1977  Bad Abbach  49:33 
19.  /5. W45  269  Moors, Christine  1964  TV Wallersdorf  51:00 
20.  /1. W65  244  Bäuml, Brigitte  1944  TV Geiselhöring  51:16 
21.  /4. W40  272  Rothammer, Andrea  1970  SC Kirchroth  53:00 
22.  /5. W40  247  Petschl, Tanja  1970  TV Geiselhöring  53:29 
23.  /1. W60  216  Kinskofer, Christa  1949  LVR Geiselhöring  1:03:44 

W50  315  Röckl, Brigitte  1961  SVG Ruhstorf/Rott  aufg. 
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10 km Jugend 

 

1.  /1. mJB  283  Hinkofer, Bernhard  1994  WSV Patersdorf  37:50 

2.  /1. mJA  285  Pilsl, Christian  1993  LG Wolfstein  40:33 

3.  /2. mJB  267  Weigl, Florian  1995  LC Osterhofen  40:59 

4.  /2. mJA  286  Fuchs, Andreas  1993  DJK Fürsteneck  41:52 
 

5 km männlich 

 
1.  /1. M30  44  Zieringer, Franz‐Josef  1979  TV Hauzenberg  17:29 

2.  /1. M14  34  Friesl, Alexander  1997  TV Zwiesel  18:45 

3.  /2. M14  45  Fruth, Cosmas  1997  DJK Fürsteneck  18:53 

4.  /2. M30  77  Zellmer, Franz  1977  Sparkasse Landshut  23:06 

5.  /1. M45  9  Heindl, Manfred  1962  TV Hauzenberg  24:41 
 

5 km weiblich 
 
1.  /1. W14  39  Hackl, Theresa  1997  LG Wolfstein  19:48 
2.  /1. W15  43  Hromatka, Isabella  1996  TV Zwiesel  20:26 
3.  /2. W14  41  Kindermann, Helena  1998  TV Hauzenberg  21:19 
4.  /3. W14  40  Fenzl, Ramona  1998  LG Wolfstein  22:15 
5.  /4. W14  42  Heindl, Lena  1998  TV Hauzenberg  22:40 
6.  /1. W12  19  Neumeier, Patricia  1999  TV Hauzenberg  22:56 
7.  /2. W12  18  Neudorfer, Johanna  2000  TV Hauzenberg  23:45 
8.  /1. W50  22  Beck, Gina  1960  Dingolfing  35:15 
 
 
 

Niederbayerische Straßenlauf‐Meisterschaften 
 

10 km Männer 
 
1.*  235  Schorn, Michael  1974  LVR Geiselhöring  34:40 
2.  258  Brandl, Wolfgang  1978  LG Passau  34:44 
3.  287  Krammer, Maximilian  1987  SVG Ruhstorf/Rott  34:50 
4.  282  Koschel, Walter  1966  WSV Otterskirchen  35:18 
5.  260  Jäger, Sascha  1971  LG Passau  35:30 
6.  227  Hammerer, Martin  1984  LVR Geiselhöring  36:17 
7.  290  Schober, Andreas  1977  SVG Ruhstorf/Rott  36:25 
8.  289  Räthling, Sören  1986  SVG Ruhstorf/Rott  36:33 
9.  292  Biebl, Karl‐Heinz  1968  LG Wolfstein  36:38 
10.  226  Haack, Karl  1965  LVR Geiselhöring  36:50 
11.  291  Bendlander, Johann  1971  LG Region Landshut  36:54 
12.  239  Tümmler, Michael  1982  LVR Geiselhöring  36:58 
13.  261  Prager, Franz  1957  LG Passau  37:19 
14.  249  Lohmeier, Bernhard  1957  TV Geiselhöring  37:23 
15.  252  Fries, Elmar  1953  TV Geiselhöring  37:32 
16.  238  Stifter, Georg  1963  LVR Geiselhöring  37:38 
17.  293  Wimmer, Wolfgang  1967  SVG Ruhstorf/Rott  38:01 
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18.  262  Eder, Roland  1968  LAC Arnstorf  38:02 
19.  301  Braun, Michael  1962  TV Geiselhöring  38:14 
20.  232  Reindl, Michael  1981  LVR Geiselhöring  38:33 
21.  243  Zechner, Otmar  1959  LVR Geiselhöring  38:38 
22.  253  Mayerhofer, Willi  1953  TV Geiselhöring  38:42 
23.  223  Booker, Benedikt  1984  LVR Geiselhöring  38:45 
24.  240  Vogl, Josef  1959  LVR Geiselhöring  38:49 
25.  225  Gruber, Hans  1960  LVR Geiselhöring  39:08 
26.  303  Lang, Ludwig  1954  TV Hauzenberg  39:28 
27.  265  Fischl, Alexander  1974  WSV Otterskirchen  39:38 
28.  317  Fruth, Gunther  1963  DJK Fürsteneck  39:47 
29.  300  Hierlmeier, Reinhold  1960  TV Geiselhöring  39:48 
30.  306  Daudrich, Viktor  1950  SVG Ruhstorf/Rott  39:54 
31.  302  Füßl, Georg  1957  LG Region Landshut  40:01 
32.  270  Weps, Anton  1955  TV Zwiesel  40:08 
33.  304  Url, Max  1954  TV Hauzenberg  40:16 
34.  241  Weinzierl, Erich  1971  LVR Geiselhöring  40:22 
35.  297  Pilsl, Hubert  1965  LG Wolfstein  40:24 
36.  263  Wimmer, Alois  1951  LAC Arnstorf  41:00 
37.  237  Senft, Markus  1989  LVR Geiselhöring  41:20 
38.  298  Bendlander, Josef  1965  LG Region Landshut  41:41 
39.  296  Schönpaß, Klaus  1963  DJK Fürsteneck  41:42 
40.  221  Altweck, Anton  1961  LVR Geiselhöring  41:46 
41.  255  Sprenzinger, Erhard  1948  TV Geiselhöring  41:51 
42.  251  Schwertl, Josef  1952  TV Geiselhöring  41:53 
43.  278  Liebl, Georg  1972  FTSV Straubing  42:16 
44.  229  Jungbauer, Johann  1952  LVR Geiselhöring  42:29 
45.  248  Bauer, Konrad  1965  TV Geiselhöring  42:48 
46.  222  Bäuml, Alois  1964  LVR Geiselhöring  42:57 
47.  266  Pirkl, Johann  1957  LC Osterhofen  43:05 
48.  257  Stümpfle, Franz  1946  TV Geiselhöring  43:11 
49.  288  Paletar, Eric  1984  SVG Ruhstorf/Rott  43:14 
50.  299  Maier, Hubert  1964  DJK Fürsteneck  43:54 
51.  279  Gürster, Manfred  1958  FTSV Straubing  44:24 
52.  228  Hunder, Udo  1957  LVR Geiselhöring  45:32 
53.  256  Knollmüller, Ludwig  1949  TV Geiselhöring  46:11 
54.  242  Wurzer, Peter  1951  LVR Geiselhöring  46:30 
55.  268  Seppenhauser, Roland  1946  FTSV Straubing  46:40 
56.  284  Dr. Kuppardt, Hansjörg  1939  SVG Ruhstorf/Rott  48:50 
57.  254  Stadler, Hans  1955  TV Geiselhöring  50:35 
58.  271  Vollrad, Rainer  1941  TV Zwiesel  52:30 
 
 
10 km Männer  Mannschaftswertung 
 
1.*  LG Passau  1:47:33 
258  Brandl, Wolfgang  1978  34:44  . 
260  Jäger, Sascha  1971  35:30  . 
261  Prager, Franz  1957  37:19  . 
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2.  LVR Geiselhöring I  1:47:47 
235  Schorn, Michael  1974  34:40  . 
227  Hammerer, Martin  1984  36:17  . 
226  Haack, Karl  1965  36:50  . 
          
3.  SVG Ruhstorf/Rott I  1:47:48 
287  Krammer, Maximilian  1987  34:50  . 
290  Schober, Andreas  1977  36:25  . 
289  Räthling, Sören  1986  36:33  . 
          
4.  LVR Geiselhöring II  1:53:09 
239  Tümmler, Michael  1982  36:58  . 
238  Stifter, Georg  1963  37:38  . 
232  Reindl, Michael  1981  38:33  . 
          

5.  TV Geiselhöring I  1:53:09 

249  Lohmeier, Bernhard  1957  37:23  . 
252  Fries, Elmar  1953  37:32  . 
301  Braun, Michael  1962  38:14  . 
          
6.  LVR Geiselhöring III  1:56:12 
243  Zechner, Otmar  1959  38:38  . 
223  Booker, Benedikt  1984  38:45  . 
240  Vogl, Josef  1959  38:49  . 
          
7.  LG Region Landshut  1:58:36 
291  Bendlander, Johann  1971  36:54  . 
302  Füßl, Georg  1957  40:01  . 
298  Bendlander, Josef  1965  41:41  . 
          
8.  TV Geiselhöring II  2:00:21 
253  Mayerhofer, Willi  1953  38:42  . 
300  Hierlmeier, Reinhold  1960  39:48  . 
255  Sprenzinger, Erhard  1948  41:51  . 
          
9.  LVR Geiselhöring IV  2:00:50 
225  Gruber, Hans  1960  39:08  . 
241  Weinzierl, Erich  1971  40:22  . 
237  Senft, Markus  1989  41:20  . 
          
10.  SVG Ruhstorf/Rott II  2:01:09 
293  Wimmer, Wolfgang  1967  38:01  . 
306  Daudrich, Viktor  1950  39:54  . 
288  Paletar, Eric  1984  43:14  . 
          
11.  DJK Fürsteneck  2:05:23 
317  Fruth, Gunther  1963  39:47  . 
296  Schönpaß, Klaus  1963  41:42  . 
299  Maier, Hubert  1964  43:54  . 
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12.  LVR Geiselhöring V  2:07:12 
221  Altweck, Anton  1961  41:46  . 
229  Jungbauer, Johann  1952  42:29  . 
222  Bäuml, Alois  1964  42:57  . 
          
13.  TV Geiselhöring III  2:07:52 
251  Schwertl, Josef  1952  41:53  . 
248  Bauer, Konrad  1965  42:48  . 
257  Stümpfle, Franz  1946  43:11  . 
          
14.  FTSV Straubing  2:13:20 
278  Liebl, Georg  1972  42:16  .
279  Gürster, Manfred  1958  44:24  .
268  Seppenhauser, Roland  1946  46:40  .

 
10 km   Senioren M30 
 

1.*  258  Brandl, Wolfgang  1978  LG Passau  34:44 

2.  290  Schober, Andreas  1977  SVG Ruhstorf/Rott  36:25 

3.  232  Reindl, Michael  1981  LVR Geiselhöring  38:33 

 
10 km   Senioren M35 
 
1.*  235  Schorn, Michael  1974  LVR Geiselhöring  34:40 
2.  265  Fischl, Alexander  1974  WSV Otterskirchen  39:38 
3.  278  Liebl, Georg  1972  FTSV Straubing  42:16 
 
10 km   Senioren M40 
 

1.*  260  Jäger, Sascha  1971  LG Passau  35:30 

2.  292  Biebl, Karl‐Heinz  1968  LG Wolfstein  36:38 

3.  291  Bendlander, Johann  1971  LG Region Landshut  36:54 

4.  293  Wimmer, Wolfgang  1967  SVG Ruhstorf/Rott  38:01 

5.  262  Eder, Roland  1968  LAC Arnstorf  38:02 

6.  241  Weinzierl, Erich  1971  LVR Geiselhöring  40:22 
 
10 km   Senioren M45 
 
1.*  282  Koschel, Walter  1966  WSV Otterskirchen  35:18 

2.  226  Haack, Karl  1965  LVR Geiselhöring  36:50 

3.  238  Stifter, Georg  1963  LVR Geiselhöring  37:38 

4.  301  Braun, Michael  1962  TV Geiselhöring  38:14 

5.  317  Fruth, Gunther  1963  DJK Fürsteneck  39:47 

6.  300  Hierlmeier, Reinhold  1960  TV Geiselhöring  39:48 

7.  297  Pilsl, Hubert  1965  LG Wolfstein  40:24 

8.  298  Bendlander, Josef  1965  LG Region Landshut  41:41 

9.  296  Schönpaß, Klaus  1963  DJK Fürsteneck  41:42 

10.  248  Bauer, Konrad  1965  TV Geiselhöring  42:48 
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11.  222  Bäuml, Alois  1964  LVR Geiselhöring  42:57 

12.  299  Maier, Hubert  1964  DJK Fürsteneck  43:54 
 
10 km   Senioren M50 
 
1.*  261  Prager, Franz  1957  LG Passau  37:19 
2.  249  Lohmeier, Bernhard  1957  TV Geiselhöring  37:23 
3.  243  Zechner, Otmar  1959  LVR Geiselhöring  38:38 
4.  240  Vogl, Josef  1959  LVR Geiselhöring  38:49 
5.  225  Gruber, Hans  1960  LVR Geiselhöring  39:08 
6.  302  Füßl, Georg  1957  LG Region Landshut  40:01 
7.  221  Altweck, Anton  1961  LVR Geiselhöring  41:46 
8.  266  Pirkl, Johann  1957  LC Osterhofen  43:05 
9.  279  Gürster, Manfred  1958  FTSV Straubing  44:24 
10.  228  Hunder, Udo  1957  LVR Geiselhöring  45:32 
 
10 km   Senioren M55 
 
1.*  252  Fries, Elmar  1953  TV Geiselhöring  37:32 
2.  253  Mayerhofer, Willi  1953  TV Geiselhöring  38:42 
3.  303  Lang, Ludwig  1954  TV Hauzenberg  39:28 
4.  270  Weps, Anton  1955  TV Zwiesel  40:08 
5.  304  Url, Max  1954  TV Hauzenberg  40:16 
6.  251  Schwertl, Josef  1952  TV Geiselhöring  41:53 
7.  229  Jungbauer, Johann  1952  LVR Geiselhöring  42:29 
8.  254  Stadler, Hans  1955  TV Geiselhöring  50:35 
 
10 km   Senioren M60 
 
1.*  306  Daudrich, Viktor  1950  SVG Ruhstorf/Rott  39:54 
2.  263  Wimmer, Alois  1951  LAC Arnstorf  41:00 
3.  255  Sprenzinger, Erhard  1948  TV Geiselhöring  41:51 
4.  256  Knollmüller, Ludwig  1949  TV Geiselhöring  46:11 
5.  242  Wurzer, Peter  1951  LVR Geiselhöring  46:30 
 
10 km   Senioren M65 
 

1.*  257  Stümpfle, Franz  1946  TV Geiselhöring  43:11 

2.  268  Seppenhauser, Roland  1946  FTSV Straubing  46:40 

 
10 km   Senioren M70 
 
1.*  284  Dr. Kuppardt, Hansjörg  1939  SVG Ruhstorf/Rott  48:50 
2.  271  Vollrad, Rainer  1941  TV Zwiesel  52:30 
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10 km Mannschaftswertung  Senioren M 40/45 
 
1.*  LVR Geiselhöring  1:54:50 
226  Haack, Karl  1965  36:50  . 
238  Stifter, Georg  1963  37:38  . 
241  Weinzierl, Erich  1971  40:22  . 
          
2.  TV Geiselhöring  2:00:50 
301  Braun, Michael  1962  38:14  . 
300  Hierlmeier, Reinhold  1960  39:48  . 
248  Bauer, Konrad  1965  42:48  . 
          
3.  DJK Fürsteneck  2:05:23 
317  Fruth, Gunther  1963  39:47  . 
296  Schönpaß, Klaus  1963  41:42  . 
299  Maier, Hubert  1964  43:54  . 
 
10 km Mannschaftswertung  Senioren M 50/55 
 
1.*  TV Geiselhöring  1:53:37 
249  Lohmeier, Bernhard  1957  37:23  . 
252  Fries, Elmar  1953  37:32  . 
253  Mayerhofer, Willi  1953  38:42  . 
          
2.  LVR Geiselhöring I  1:56:35 
243  Zechner, Otmar  1959  38:38  . 
240  Vogl, Josef  1959  38:49  . 
225  Gruber, Hans  1960  39:08  . 
          
3.  LVR Geiselhöring II  2:09:47 
221  Altweck, Anton  1961  41:46  . 
229  Jungbauer, Johann  1952  42:29  . 
228  Hunder, Udo  1957  45:32  . 
 
10 km Mannschaftswertung  Senioren M 60/älter 
 
1.*  TV Geiselhöring  2:11:13 
255  Sprenzinger, Erhard  1948  41:51  . 
257  Stümpfle, Franz  1946  43:11  . 
256  Knollmüller, Ludwig  1949  46:11  . 

 
10 km   Männliche  Jugend A 
 
1.  285  Pilsl, Christian  1993  LG Wolfstein  40:33 
2.  286  Fuchs, Andreas  1993  DJK Fürsteneck  41:52 
 
10 km   Männliche  Jugend B 
 
1.*  283  Hinkofer, Bernhard  1994  WSV Patersdorf  37:50 
2.  267  Weigl, Florian  1995  LC Osterhofen  40:59 
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5 km   Schüler M14 
 
1.*  34  Friesl, Alexander  1997  TV Zwiesel  18:45 

2.  45  Fruth, Cosmas  1997  DJK Fürsteneck  18:53 

 
5 km   Schülerinnen W14 
 
1.*  39  Hackl, Theresa  1997  LG Wolfstein  19:48 
2.  41  Kindermann, Helena  1998  TV Hauzenberg  21:19 
3.  40  Fenzl, Ramona  1998  LG Wolfstein  22:15 
4.  42  Heindl, Lena  1998  TV Hauzenberg  22:40 
 
5 km   Schülerinnen W15 
 

1.*  43  Hromatka, Isabella  1996  TV Zwiesel  20:26 

 
 
10 km Frauen 
 
1.*  264  Fischl, Tina  1976  WSV Otterskirchen  36:43 
2.  276  Weber, Anita  1968  FTSV Straubing  39:11 
3.  214  Hellmich, Ulrike  1976  LVR Geiselhöring  41:59 
4.  308  Maier, Sabine  1982  SVG Ruhstorf/Rott  42:39 
5.  246  Leibl, Irmgard  1962  TV Geiselhöring  43:27 
6.  220  Stögbauer, Maria  1956  LVR Geiselhöring  43:35 
7.  309  Pacifico, Laura  1991  SVG Ruhstorf/Rott  43:47 
8.  312  Friesl, Christine  1970  TV Zwiesel  44:42 
9.  310  Sprenzinger, Jeanette  1973  WSV Otterskirchen  44:58 
10.  307  Stöcker, Helena  1991  SVG Ruhstorf/Rott  45:07 
11.  217  Lunz, Georgia  1972  LVR Geiselhöring  45:15 
12.  219  Salzberger, Heidi  1970  LVR Geiselhöring  45:42 
13.  215  Hoffmann, Renate  1960  LVR Geiselhöring  46:32 
14.  313  Pilsl, Andrea  1963  LG Wolfstein  46:49 
15.  245  Seidl, Silvia  1962  TV Geiselhöring  47:33 
16.  277  Hurt, Helga  1964  FTSV Straubing  48:09 
17.  269  Moors, Christine  1964  TV Wallersdorf  51:00 
18.  244  Bäuml, Brigitte  1944  TV Geiselhöring  51:16 
19.  247  Petschl, Tanja  1970  TV Geiselhöring  53:29 
20.  216  Kinskofer, Christa  1949  LVR Geiselhöring  1:03:44 

315  Röckl, Brigitte  1961  SVG Ruhstorf/Rott  aufg. 
 
10 km Frauen  Mannschaftswertung 
 
1.*  LVR Geiselhöring I  2:10:49 
214  Hellmich, Ulrike  1976  41:59  . 
220  Stögbauer, Maria  1956  43:35  . 
217  Lunz, Georgia  1972  45:15  . 
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2.  SVG Ruhstorf/Rott  2:11:33 
308  Maier, Sabine  1982  42:39  . 
309  Pacifico, Laura  1991  43:47  . 
307  Stöcker, Helena  1991  45:07  . 
          
3.  TV Geiselhöring  2:22:16 
246  Leibl, Irmgard  1962  43:27  . 
245  Seidl, Silvia  1962  47:33  . 
244  Bäuml, Brigitte  1944  51:16  . 
          
4.  LVR Geiselhöring II  2:35:58 
219  Salzberger, Heidi  1970  45:42  . 
215  Hoffmann, Renate  1960  46:32  . 
216  Kinskofer, Christa  1949  1:03:44  . 
 
10 km   Seniorinnen W35 
 
1.*  264  Fischl, Tina  1976  WSV Otterskirchen  36:43 
2.  214  Hellmich, Ulrike  1976  LVR Geiselhöring  41:59 
3.  310  Sprenzinger, Jeanette  1973  WSV Otterskirchen  44:58 
4.  217  Lunz, Georgia  1972  LVR Geiselhöring  45:15 
 
10 km   Seniorinnen W40 
 
1.*  276  Weber, Anita  1968  FTSV Straubing  39:11 
2.  312  Friesl, Christine  1970  TV Zwiesel  44:42 
3.  219  Salzberger, Heidi  1970  LVR Geiselhöring  45:42 
4.  247  Petschl, Tanja  1970  TV Geiselhöring  53:29 
 
10 km   Seniorinnen W45 
 
1.*  246  Leibl, Irmgard  1962  TV Geiselhöring  43:27 
2.  313  Pilsl, Andrea  1963  LG Wolfstein  46:49 
3.  245  Seidl, Silvia  1962  TV Geiselhöring  47:33 
4.  277  Hurt, Helga  1964  FTSV Straubing  48:09 
5.  269  Moors, Christine  1964  TV Wallersdorf  51:00 
 
10 km   Seniorinnen W50 
 
1.*  215  Hoffmann, Renate  1960  LVR Geiselhöring  46:32 

315  Röckl, Brigitte  1961  SVG Ruhstorf/Rott  aufg. 
 
10 km    Seniorinnen W55 
 

1.*  220  Stögbauer, Maria  1956  LVR Geiselhöring  43:35

 
10 km    Seniorinnen W60 
 

1.  216  Kinskofer, Christa  1949  LVR Geiselhöring  1:03:44
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10 km   Seniorinnen W65 
 

1.*  244  Bäuml, Brigitte  1944  TV Geiselhöring  51:16

 
10 km Mannschaftswertung  Seniorinnen W 30/40 
 
1.  LVR Geiselhöring  2:12:56 
214  Hellmich, Ulrike  1976  41:59  . 
217  Lunz, Georgia  1972  45:15  . 
219  Salzberger, Heidi  1970  45:42  . 
 
10 km Mannschaftswertung  Seniorinnen W 45/älter 
 
1.*  TV Geiselhöring  2:22:16 
246  Leibl, Irmgard  1962  43:27  . 
245  Seidl, Silvia  1962  47:33  . 
244  Bäuml, Brigitte  1944  51:16  . 
          
2.  LVR Geiselhöring  2:33:51 
220  Stögbauer, Maria  1956  43:35  . 
215  Hoffmann, Renate  1960  46:32  . 
216  Kinskofer, Christa  1949  1:03:44  . 

 
1.* = Niederbayerische/r Meister/in 
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